XXXIII.

Computatio hujus quartæ generationis per lineam Sacerdotalem, numeranda est, non à Jacob, sed à Levi filio ejus usque ad Eleazarum filium Aaronis.

XXXIV.

Præceptum circumcisionis impositum Abrahæ, quando Dominus pepigit foedus cum ipso, & generationibus suis, datum fuit ad distinguendum Populum Israel ab Idolatris, & Gentilibus.

XXXV.

XXXV.

Circumcidetis carnem præputij vestri. Sic in littera cap. 17. ver. 11. Inquiritur; quare circumcisio fiebat in præputio? & respondetur, fieri in illo membro, ad abolen-dum turpissimum vitium Priapismi, & ad detestationem idolatriæ.

XXXVI.

Circumcisio fuit unum ex Sacramentis veteris legis.

XXXVII.

Circumcisio ex prima sui institutione, & ordinatio-ne, fuit in remissionem peccati originalis.

XXXVIII.

Et si Deus conferret gratiam omnibus Circumcisitis, tamen illam non conferebat virtute circumcisionis, sed ex fide Christi venturi.

XXXIX.

A diluvio, hoc est: à principio diluvij, usque ad præceptum Circumcisionis datum Abrahæ, & semini ejus in generationibus suis, fluxerunt anni trescenti nona-ginta duo.

X L.

A diluvio usque ad nativitatem Jacob, fluxerunt anni quadringenti quinquaginta tres.

X LI.

Loth non peccavit mortaliter offerendo filias suas vi-tis pessimis Civitatis Sodomæ.

XLII.

XLI.

Filię Loth peccaverunt mortaliter in concubitu cum patre suo.

XLII.

Vero simile est, quod Isaac, tempore immolationis suae in monte ex precepto Domini, erat triginta trium annorum, ejusdem videlicet ætatis, qua Christus Dominus ductus ad occisionem pro salute totius generis humani.

XLIII.

A creatione Mundi usque ad nativitatem Jacob fluixerunt anni bis mille centum, & novem.

XLIV.

Cum Jacob ex consilio matris suae Rebeccæ, pergeret ad gregem, & afferret duos hædos optimos, ut illa pararet cibos, sicut velle noverat patrem illius; posteaque interrogatus à patre: Quis es tu fili mi? ille dixisset: Ego sum primogenitus tuus Esau; oritur difficultas: An Jacob in prædictis verbis fuerit mentitus? Respondetur: Jacob nullocmodo mendacium dixisse in hac responsione.

XLV.

In littera cap. 30. Genes. ver. 22. 23. 24. dicitur: Recordatus quoque Dominus Rachel exaudivit eam, & aperuit vulvam ejus, quæ concepit, & peperit filium, & vocavit nomen ejus Joseph. Deinde ver. 25. sequenti dicitur: Nato autem Joseph, dixit Jacob socero suo; dimitte me, ut revertar in patriam, & ad terram meam. Quæritur, quo tempore natus est Joseph? Et resolvitur, natum fuisse

fuisse anno ultimo servitutis Jacob in domo Laban.

XLVII.

Joseph venditus fuit Ismaelitis post mortem Rachel matris suæ.

XLVIII.

A creatione Mundi usque ad descensum Jacob in Aegyptum, fluxerunt anni bis mille ducenti triginta novem.

XLIX.

Numerus animarum, quæ ingressæ sunt cum Jacob in Aegyptum, & egressæ sunt de fœnore illius, juxta litteram cap. 46. Genes. ver. 26. fuit Sexaginta sex personarum, non includendo in isto numero Her, & Onan, qui mortui sunt in terra Chanaam, nec etiam Joseph cum duobus filijs suis, scilicet Manasses, & Ephraim.

L.

Numerus animarum domus Jacob, quæ ingressæ sunt in Aegyptum juxta litteram prædicti cap. 46. ver. 27. fuit Septuaginta personarum, excludendo ab isto numero Her, & Onan, & includendo ipsum Jacob.

Ut clarius concordia utriusque textus percipiatur, libuit exprimere nomina eorum, qui cum Jacob in Aegyptum descenderunt, & in particulari in sequenti tabula apponere.

18
FILIJ JACOB EX LIA, ET FILIORUM FILIJ, UT
in littera cap. 46. Genes.

1 Ruben, *primogenitus*,

2 Henoch,

3 Phallu,

4 Hesron,

5 Charmi,

Isti filij Ruben.

6 Simeon,

7 Iamuel,

8 Iamin,

9 Ahod,

10 Iachin,

11 Sohar,

12 Saul,

Isti filij Simeonis.

13 Levi,

14 Gerson,

15 Caath,

16 Merari,

17 Iuda, *& filij*

18 Her) *Isti duo mortui sunt*

19 Ona) *in terra Chanaam.*

20 Sela,

21 Phares,

22 Zara,

23 Hesron) *Isti filij.*

24 Hamul) *Phares.*

25 Isachar,

26 Thola,

27 Phua,

28 Job,

29 Senron,

30 Zabulon, *& filij ejus.*

31 Sared,

32 Elon,

33 Iahelel,

Hi filij Lia ait sacer

textus.

34 Et Dina filia sua, om-

nes animæ filiorum, *&*

triginta tres.

In hoc tamen numero

nō clauditur Dina, nam

cum Dina sunt 34. Ex

Zelpha.

35 Gad, & filij ejus.

36 Sephon,

37 Haggi,

38 Suni,

39 Esebon,	Filiij Benjamin,
40 Heri,	55 Bela,
41 Arodi,	56 Bechor,
42 Areli,	57 Asbel,
43 Aser, & filij ejus.	58 Gera,
44 Iamna,	59 Naaman,
45 Iesua,	60 Echi,
46 Iessui,	61 Ros,
47 Beria,	62 Mophim,
48 Sara, Soror eorum,	63 Ophim,
49 Heber, filius Beria,	64 Ared,
50 Melchiel, etiam filius Beria, <i>Hi filij Zelphæ, Sexdecim animas. Dico 16.</i>	Ex Bala,
Ex Rachele.	65 Dan,
51 Joseph,	66 Husim, filius Dan,
52 Benjamin,	67 Nephtali,
53 Manasses, filius Joseph,	68 Iasiel, filius,
54 Ephraim, etiā filius Joseph	69 Guni, filius,
	70 Ieser, filius,
	71 Sallem, filius,
	Hi filij Balæ.

Nomina expressa hic in particulari, sunt vel faciunt summam 71. Iste est numerus personarum, quæ egressæ sunt de femore Jacob, & ingressæ sunt in Ægyptum, ut patet in littera, ex quibus si excludantur Her, & Onan, qui non intraverunt in Ægypto, sed mortui sunt in Chanaam, & etiam Joseph cum duobus filijs suis, qui iam erant